IRYAN
A

INSCRIGAO
201524747-9

201520192-3
201512349-9
201512634-2
201520727-8
201512986-5
201522304-0
201512933-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSQO: 081 - Pedagogia (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO HIS
ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA CAVALI 43.5 17.0 6.0 11.5 7.0
GABRIELA SANTOS DA ROCHA 36.5 19.0 2.0 o5 4.0
HELOISA MARIA R REZENDE 51.0 24.0 7.0 9.5 4.0
JHENIFER LICERO SCHUETE SILVA 33.0 15.0 4.0 10.0 4.0
KETLEN CAROLINE DA SILVA 39.5 21.0 4.0 8.0 6.0
LORENA VIOLIN DE ALCANTARA 36.5 26.0 17.0 11.5 9.0
MARIA LUIZA EVANGELISTA GIL 43.0 25.0 6.0 14.0 2.0
SHARA DA SILVA BARBOSA 41.0 24.0 5.0 10.5 12.0

RED
74.0

104.0
95.0
101.0
98.0
114.0
90.0
104.0

ETAPA 3
(PESO 2)

159.0
175.0
190.5
167.0
176.5
214.0
180.0
196.5

ETAPA 2
(PESO 2)

171.5
157.0
156.0
165.0
167.0
170.0
165.5
155.5

ETAPA 1
(PESO 1)

151.5
177.5
145.0
164.5
165.0
194.0
153.0
158.5

ESCORE FINAL
812.5

841.5
838.0
828.5
852.0
962.0
844.0
862.5

CLAS SITUAGAO

N D P W N OO O

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



